PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.803.914

Fone: (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site:www.barreiras.ba.gov.br

    AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Barreiras – BA

Extrato de Edital de Chamamento Público Nº 005/2020.

Com o objetivo a seleção e abertura de processo de credenciamento junto à secretaria

municipal de educação, cultura, esporte e lazer para aquisição /produção /confecção de

máscaras de tecido /algodão 100% ou cotton 55% poliéster e 45% algodão, por

costureiros (as) (pessoa-física), microempreendedores individuais – meis de confecção,

com residência ou sede na cidade de Barreiras /BA, a serem distribuídas para uso dos

alunos da rede municipal de ensino fundamental I, II e EJA e entre os servidores

públicos desta secretaria com fins à contenção do contágio através do COVD – 19, nos

termos do presente edital e seus anexos, com base na Lei Federal nº 13.019, de 31 de

julho de 2014, com as alterações promovidas pela Lei nº Lei nº 13.204, de 14 de

dezembro de 2015, pela Prefeitura Municipal de Barreiras-BA .

Recebimento dos envelopes no período de 11 de dezembro a 04 de janeiro de 2021, das

08:30 as 12:00 hs, Na Sala da Comissão Permanente de Licitação situada no Prédio

Sede da Prefeitura Municipal de Barreiras situado à Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 ,

Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.803.914.

Informações Complementares: O Edital e demais informações encontram-se à

disposição dos interessados no Site: www.barreiras.ba.gov.br transparencia.licitacoes  e

na Sala da Comissão de Licitações no Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Barreiras

situado à Rua Edgard de Deus Pitta nº 914, Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP

47.803.914, Fone: (77) 3614-7117  no horário da 08:00hs às 12:00hs, de segunda a

sexta-feira exceto feriados.

Publique-se em 11 de dezembro de 2020

Edilson Xavier Neves
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.barreiras.ba.gov.br/